





(27A)																								
29A (27A)	Ведущий специалист отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30A (27A)	Ведущий специалист отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
31A (27A)	Ведущий специалист отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32A (27A)	Ведущий специалист отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33A (27A)	Ведущий специалист отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34A	Специалист отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35A (34A)	Специалист отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
36A (34A)	Специалист отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37A (34A)	Специалист отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
38A (34A)	Специалист отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
39A (34A)	Специалист отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
40A (34A)	Специалист отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
41A (34A)	Специалист отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>7. Отделение социальной защиты по городу Новодвинску</b>																							
42	Специалист отделения социальной защиты населения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>8. Отделение социальной защиты населения по Виноградовскому району</b>																							
43	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>9. Отделение социальной защиты населения по Онежскому району</b>																							
44	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий 3 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>10. Отделение социальной защиты по Коношскому району</b>																							
45	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 19.06.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор  
(должность)

(подпись)

Торопов Владимир Алексеевич  
(Ф.И.О.)

13.10.2020  
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Ведущий специалист по кадрам  
(должность)

(подпись)

Гурьева Олеся Владимировна  
(Ф.И.О.)

13.10.2020  
(дата)

Начальник отдела правовой и кадровой  
работы  
(должность)

(подпись)

Ногманова Дарья Александровна  
(Ф.И.О.)

22.09.2020  
(дата)

Начальник отдела организации закупок  
и административно-хозяйственной ра-  
боты  
(должность)

(подпись)

Митенева Марина Владимировна  
(Ф.И.О.)

25.09.2020  
(дата)

Ведущий специалист по охране труда  
(должность)

(подпись)

Пелюшенко Елена Евгеньевна  
(Ф.И.О.)

13.10.2020  
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2672  
(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Усова Ольга Владимировна  
(Ф.И.О.)

19.06.2020  
(дата)